
POSTANOWIENIE NR 222/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Gąsawie  

wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zwołuje się I sesję Rady Miejskiej w Gąsawie w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz 

Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa wybranych na kadencję 2024-2029 na dzień 7 maja 2024 r. 

(wtorek) o godzinie 9:00 w sali „Stodoła”, Gminne Centrum Kultury „Stodoła” w Gąsawie, 

ul. Żnińska 3a. 

2. Porządek obrad sesji stanowi załącznik do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie postanowienia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy w Gąsawie. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II 

/-/ Dariusz Kala 

 


